
ZÁMECKÝ PARK V OSTRAVĚ-PORUBĚ7

ZACHOVANÉ STÁVAJÍCÍ BUDOVY

ZACHOVANÉ STÁVAJÍCÍ KOMUNIKACE

ZACHOVANÉ STÁVAJÍCÍ PĚŠÍ KOMUNIKACE A ZPEVNĚNÉ PLOCHY

POJÍŽDĚNÁ KOMUNIKACE - ASFALTOVÝ POVRCH

PĚŠÍ KOMUNIKACE, AUTOBUSOVÝ ZÁLIV - BETONOVÝ POVRCH (CB KRYT)

PĚŠÍ KOMUNIKACE - DLÁŽDĚNÝ BETONOVÝ POVRCH

PARKOVACÍ STÁNÍ - DLAŽBA BETONOVÁ PROPUSTNÁ

PĚŠÍ A POJÍŽDĚNÉ PLOCHY - DLAŽBA BETONOVÁ SE ZATRAVNĚNÍM

PĚŠÍ KOMUNIKACE - POVRCH MZK

PĚŠÍ KOMUNIKACE - ŠTĚRKOVÝ TRÁVNÍK

PĚŠÍ KOMUNIKACE - VELKOFORMÁTOVÁ KAMENNÁ DLAŽBA

PĚŠÍ KOMUNIKACE - KAMENNÉ ODSEKY

POJÍŽDĚNÉ PLOCHY - HUTNĚNÝ ŠTĚRKOVÝ POVRCH

TRÁVNÍK

ZÁHONY - TRVALKY, CIBULOVINY A OKRASNÉ TRAVINY

ZÁHONY - CIBULOVINY A OKRASNÉ TRAVINY

DEŠŤOVÉ ZÁHONY

VÝSADBY KEŘŮ (ŽIVÝ PLOT, PŮDOPOKRYVNÉ A POD.)

VODNÍ PLOCHA

DŘEVĚNÝ POVRCH (SIBIŘSKÝ MODŘÍN)

SKATEBOARDOVÉ HŘIŠTĚ

KAČÍREK

NOVĚ NAVRŽENÉ SOLITÉRNÍ STROMY A KEŘE

HRANICE 2. ETAPY

HRANICE 1. ETAPY

KVĚTNATÁ LOUKA

Dosadby stromů v hlavní části parku (I. etapa) nejsou

zakresleny s ohledem na nepřesnost polohopisu a

chybějícímu pasportu stromů pro tuto část parku.

Umístění bude vycházet z dendrologického průzkumu.

Dosadby do této části jsou však kalkulovány v rozpočtu v

počtu minimálně 22 ks.

Příjezd k zámku Promenáda na garážích č. 04

Ulice Nad Porubkou od okružní křižovatkyOd azylového domu k faře

Parter Oblouku

Střecha podzemního parkoviště

Vyhlídka na rybníku

2

3

3

2

3

3

2

3

5

2

3

5

2

3

2

2

3

2

2

3

1

2

3

1

2

3

0

2

3

0

2

2

9

2

2

9

2

3

4

2

3

4

2

3

6

2

3

6

2

2

8

2

2

8

2

2

7

2

2

7

2

2

7

2

2

7

2

2

6

2

2

6

2

2

5

2

2

5

2

2

4

2

2

4

2

3

1

2

3

1

2

3

2

2

3

2

2

3

3

2

3

3

2

2

7

2

2

7

2

2

6

2

2

6

2

2

5

2

2

5

2

2

5

2

2

5

2

2

4

2

2

4

2

3

0

2

3

0

2

3

1

2

3

1

2

3

2

2

3

2

2

2

5

2

2

5

2

2

6

2

2

6

2

2

7

2

2

7

2

2

8

2

2

8

2

2

9

2

2

9

2

3

0

2

3

0

2

3

1

2

3

1

2

3

2

2

3

2

2

3

3

2

3

3

2

3

4

2

3

4

2

3

5

2

3

5

2

3

6

2

3

6

2

3

7

2

3

7

2

2

4

2

2

4

2

2

0

2

2

0

2

2

0

2

2

0

2

2

1

2

2

1

2

2

2

2

2

2

2

2

3

2

2

3

2

2

1

2

2

1

2

2

2

2

2

2

2

2

3

2

2

3

z

a

s

t

á

v

k

a

z

a

s

t

á

v

k

a

z

a

s

t

á

v

k

a

z

a

s

t

á

v

k

a

ZACHOVANÉ STÁVAJÍCÍ BUDOVYZACHOVANÉ STÁVAJÍCÍ BUDOVY

ZACHOVANÉ STÁVAJÍCÍ KOMUNIKACEZACHOVANÉ STÁVAJÍCÍ KOMUNIKACE

ZACHOVANÉ STÁVAJÍCÍ PĚŠÍ KOMUNIKACE A ZPEVNĚNÉ PLOCHYZACHOVANÉ STÁVAJÍCÍ PĚŠÍ KOMUNIKACE A ZPEVNĚNÉ PLOCHY

POJÍŽDĚNÁ KOMUNIKACE - ASFALTOVÝ POVRCHPOJÍŽDĚNÁ KOMUNIKACE - ASFALTOVÝ POVRCH

PĚŠÍ KOMUNIKACE, AUTOBUSOVÝ ZÁLIV - BETONOVÝ POVRCH (CB KRYT)PĚŠÍ KOMUNIKACE, AUTOBUSOVÝ ZÁLIV - BETONOVÝ POVRCH (CB KRYT)

PĚŠÍ KOMUNIKACE - DLÁŽDĚNÝ BETONOVÝ POVRCHPĚŠÍ KOMUNIKACE - DLÁŽDĚNÝ BETONOVÝ POVRCH

PARKOVACÍ STÁNÍ - DLAŽBA BETONOVÁ PROPUSTNÁPARKOVACÍ STÁNÍ - DLAŽBA BETONOVÁ PROPUSTNÁ

PĚŠÍ A POJÍŽDĚNÉ PLOCHY - DLAŽBA BETONOVÁ SE ZATRAVNĚNÍMPĚŠÍ A POJÍŽDĚNÉ PLOCHY - DLAŽBA BETONOVÁ SE ZATRAVNĚNÍM

PĚŠÍ KOMUNIKACE - POVRCH MZKPĚŠÍ KOMUNIKACE - POVRCH MZK

PĚŠÍ KOMUNIKACE - ŠTĚRKOVÝ TRÁVNÍKPĚŠÍ KOMUNIKACE - ŠTĚRKOVÝ TRÁVNÍK

PĚŠÍ KOMUNIKACE - VELKOFORMÁTOVÁ KAMENNÁ DLAŽBAPĚŠÍ KOMUNIKACE - VELKOFORMÁTOVÁ KAMENNÁ DLAŽBA

PĚŠÍ KOMUNIKACE - KAMENNÉ ODSEKYPĚŠÍ KOMUNIKACE - KAMENNÉ ODSEKY

POJÍŽDĚNÉ PLOCHY - HUTNĚNÝ ŠTĚRKOVÝ POVRCHPOJÍŽDĚNÉ PLOCHY - HUTNĚNÝ ŠTĚRKOVÝ POVRCH

TRÁVNÍKTRÁVNÍK

ZÁHONY - TRVALKY, CIBULOVINY A OKRASNÉ TRAVINYZÁHONY - TRVALKY, CIBULOVINY A OKRASNÉ TRAVINY

ZÁHONY - CIBULOVINY A OKRASNÉ TRAVINYZÁHONY - CIBULOVINY A OKRASNÉ TRAVINY

DEŠŤOVÉ ZÁHONYDEŠŤOVÉ ZÁHONY

VÝSADBY KEŘŮ (ŽIVÝ PLOT, PŮDOPOKRYVNÉ A POD.)VÝSADBY KEŘŮ (ŽIVÝ PLOT, PŮDOPOKRYVNÉ A POD.)

VODNÍ PLOCHAVODNÍ PLOCHA

DŘEVĚNÝ POVRCH (SIBIŘSKÝ MODŘÍN)DŘEVĚNÝ POVRCH (SIBIŘSKÝ MODŘÍN)

SKATEBOARDOVÉ HŘIŠTĚSKATEBOARDOVÉ HŘIŠTĚ

KAČÍREKKAČÍREK

NOVĚ NAVRŽENÉ SOLITÉRNÍ STROMY A KEŘENOVĚ NAVRŽENÉ SOLITÉRNÍ STROMY A KEŘE

HRANICE 2. ETAPYHRANICE 2. ETAPY

HRANICE 1. ETAPYHRANICE 1. ETAPY

KVĚTNATÁ LOUKAKVĚTNATÁ LOUKA

Dosadby stromů v hlavní části parku (I. etapa) nejsouDosadby stromů v hlavní části parku (I. etapa) nejsou

zakresleny s ohledem na nepřesnost polohopisu azakresleny s ohledem na nepřesnost polohopisu a

chybějícímu pasportu stromů pro tuto část parku.chybějícímu pasportu stromů pro tuto část parku.

Umístění bude vycházet z dendrologického průzkumu.Umístění bude vycházet z dendrologického průzkumu.

Dosadby do této části jsou však kalkulovány v rozpočtu vDosadby do této části jsou však kalkulovány v rozpočtu v

počtu minimálně 22 ks.počtu minimálně 22 ks.

1 PARKOVACÍ DŮM SE ZELENOU STŘECHOU
2 MOKŘAD S LÁVKAMI
3 SKATEPARK + WORKOUT
4 ZÁZEMÍ PRO SKATEPARK A BRUSLENÍ
5 PIKNIKOVÉ MÍSTO
6 PODZEMNÍ PARKOVÁNÍ
7 HERNÍ SESTAVA
8 SPORTOVNÍ HŘIŠTĚ
9 ALTÁN
10 SEDACÍ SCHODY
11 VODNÍ PRVEK
12 HOUPACÍ MOBILIÁŘ NA KONSTRUKCÍCH
13 ATYPICKÝ MOBILIÁŘ
14 TRIBUNA
15 ZDI A ZÍDKY
16 SKLUZAVKA
17 ZVÝŠENÉ ZÁHONY
18 POLOPODZEMNÍ KONTEJNERY

1
2

3
4

5

6

7

7

7

8
10

16

16

9

9

10

10

10

10

11
11

12

13

13

13

14
15

15

17

18

18

18

18

1818

18


	Listy a pohledy
	panel 1




